_25.11.2022 г. № 787
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ
12 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА № 1 «О КОМИССИИ ПО СНИЖЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
            В  связи с кадровыми изменениями  в администрации муниципального образования "Боханский  район", руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости населения в муниципальном образовании «Боханский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Боханский район» от 12 января 2015 года № 1 «О комиссии по снижению неформальной занятости населения в муниципальном образовании «Боханский район» внести следующие изменения:
- исключить из состава комиссии председателя комиссии  Хоренову Генриетту Андреевну;

- ввести в состав комиссии  председателя  комиссии Рогулькина Евгения Борисовича.

            2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. мэра

Боханского муниципального района

Е.Б. Рогулькин